檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：南市教社字第1040358424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法及報名表(0358424A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知臺南市童軍會辦理「104年臺南市幼童軍、幼女童軍

夏令營」實施辦法及報名表（詳如附件），請查照。

說明：

一、依據臺南市童軍會104年3月30日南市童字第1040012號函

辦理。

二、活動日期：104年5月21日（星期四）至22日（星期五），

計2天。

三、行前協調會：104年5月13日（星期三）下午2時海佃國小

會議室（安南區海佃路四段493號）。

四、請各校自行依權責惠予工作人員公假登記。

五、本案聯絡人：洪英茹小姐，電話：06-2132584。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-04-10
14:47:31